



SALERNO

INTERPORTO SpA

Presidente Cavaliere del Lavoro Giuseppe AMATO

Uffici Amministrativi : Via Madonna di Fatima, 194 - 84129 SALERNO - tel. 089 5223288 fax 089 3867138 - email: direzione@salernointerporto.it
Ufficio Tecnico: Viale Barassi 19/20 - 84091 Battipaglia (SA) tel. 0828 372008 fax 0828 679704 - email: info@salernointerporto.it

AMMINISTRATORE DELEGATO	RESPONSABILE del PROCEDIMENTO	COORDINATORE della PROGETTAZIONE
Dott. Pierluigi PASTORE	Ing. Carmine AVAGLIANO	Arch. Orlando CAPRINO CAPRINO
UFFICIO TECNICO	CONSULENZE	
Responsabile Arch. Fausto FARINA	Economico Finanziaria Gruppo CLAS Prof. Roberto ZUCCHETTI	Progettazione Impianti Termotecnici Idrico/Sanitari - Antincendio P.I. Domenico AMENDOLA
Ing. Stefano RIGGIO	Geologia - Idrogeologia - Geotecnica Dott. Luigi LANDI Dott. Salvatore MESSINEO	Progettazione Impianti Elettrici Ing. Rosario LANDI
Geom. Mario ANNUNZIATA	Responsabile ambientale Dott. Salvatore MESSINEO	Progettazione Impianti Telematici ed Antintrusione Ing. Carmine DE DONATO
Geom. Franco MARTINO		
Geom. Nunzio MELCHIONDA	Piano di Monitoraggio Ambientale ITAN s.r.l.	Progettazione Strutture Ing. Domenico BENINCASA
Geom. Giuliano SBORDONE		
Dott. ^{ssa} Adele LIMODIO		
Spazio per gli ENTI		

INTERPORTO DI BATTIPAGLIA

Progetto DEFINITIVO

Secondo Lotto Funzionale

OGGETTO: LEGGE 376/2003
Analisi prezzi

REV.	MODIFICHE	DATA	COMMESSA	ELENCO GENERALE	ELABORATO
0	EMISSIONE	Luglio 2007	002/SLF	G	376 - AP
1					
2					
3					
4					
5				SCALA	FILE
					376 - AP.pdf

ANALISI PREZZI UNITARI IE - 001

Fornitura e posa in opera di torre faro a corona mobile h = 30 mt, completa di cupola di ciopertura in vetroresina rinforzata, completa di n° 6 proiettori asimmetrici da 1000W completi di lampade al sodio alta pressione, testa di trascinamento e corona mobile, escluso il plinto come da particolare allegato

N	Elementi	U.M.	P.U.	Q.tà	Costo Unitario	Importo	%
1	Mano d'opera						
	Operaio specializzato	h	1	33,00	23,77	€ 784,41	3,466%
	Operaio qualificato	h	1	33,00	22,24	€ 733,92	3,243%
	Operaio comune	h	1	33,00	20,25	€ 668,25	2,953%
						€ 2.186,58	9,66%
2	Materiali						
	Torre faro			1,00	13.488,00	€ 13.488,00	59,597%
	Proiettori			6,00	603,17	€ 3.619,02	15,991%
	sconto sul materiale			10%			
						€ 15.396,32	75,588%
3	Noli						
	Attrezzature			-	-	€ 0,00	0,000%
	Mezzi			-	-	€ 0,00	0,000%
						€ 0,00	0,000%
4	Trasporti						
	Autocarro	%		2%	€ 15.396,32	€ 307,93	1,361%
						€ 307,93	1,361%
5	Totale costi primari					€ 17.890,82	86,610%
6	Spese generali (su 5)		%	15,00%		€ 2.683,62	11,858%
7	Utile d'impresa (su 5+6)		%	10,00%		€ 2.057,44	9,091%
	Totale					€ 22.631,89	107,559%
	Incidenza % Sicurezza		%	1%		€ 226,32	
	Prezzo di applicazione					€ 22.858,21	